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Szanowna Pani Prezydent,

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji dotyczących usług reklamowych, public
relations, marketingowych oraz prawnych, z którymi Miasto Kielce oraz jednostki podległe i spółki,
w których Miasto jest większościowym udziałowcem lub akcjonariuszem, mają zawarte umowy.
Prośba ta wynika z potrzeby przejrzystości i transparentności w działaniu administracji publicznej
oraz zarządzanych przez nią jednostek.

W związku z tym proszę o odpowiedź na następujące pytania:

l • Jakie firmy świadczą usługi reklamowe, public relations, marketingowe oraz prawne
na rzecz Miasta Kielce?

2.

3.

4.

5.

o Proszę o przedstawienie listy firm świadczących powyższe usługi, wraz z krótkim
opisem zakresu świadczonych usług.

Jakie są koszty związane z tymi usługami?

o Proszę o podanie szczegółowych informacji na temat kosztów poniesionych przez
Miasto Kielce na usługi reklamowe, public relations, marketingowe oraz prawne, w
tym wysokość wynagrodzeń oraz inne związane z tym koszty.

Jakie umowy zostały zawarte w tym zakresie przez jednostki podległe Miastu Kielce?

o Proszę o przedstawienie wykazu umów zawartych przez jednostki podległe Miastu
Kielce w zakresie usług reklamowych, public relations, marketingowych oraz
prawnych.

Jakie umowy zostały zawarte w tym zakresie przez spółki, w których Miasto Kielce jest
większościowym udziałowcem lub akcjonariuszem?

o Proszę o przedstawienie wykazu umów zawartych przez spółki, w których Miasto
Kielce posiada większościowe udziały lub akcje, w zakresie usług reklamowych,
public relations, marketingowych oraz prawnych.

Jakie są kryteria wyboru firm świadczących te usługi?

o Proszę o opis procedur i kryteriów wyboru firm świadczących usługi reklamowe,
public relations, marketingowe oraz prawne na rzecz Miasta Kielce oraz podległych
mu jednostek i spółek.



Ponadto, uprzejmie proszę o przesłanie kopii umów dotyczących powyższych usług zawartych
przez Miasto Kielce, jego jednostki podległe oraz spółki, w których Miasto jest większościowym
udziałowcem lub akcjonariuszem.

Z poważaniem,

Michał Płatek
Radny Miasta Kielce


